РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования «Светлогорский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01» сентября 2016 года №  621
г. Светлогорск

Об отмене Постановления администрации муниципального образования «Светлогорский район»
В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорский район»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить Постановление администрации МО «Светлогорский район» от 31 октября 2011 года № 532 «О ликвидации муниципального автономного учреждения «Управление капитального строительства администрации Светлогорского района».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Светлогорский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
муниципального образования

«Светлогорский район»                                                               А.В. Ковальский